



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-10112025-267538
CG-OR-E-10112025-267538

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4910]

नई दिल्ली, सोमवार, नवम्बर 10, 2025/कार्तिक 19, 1947

No. 4910]

NEW DELHI, MONDAY, NOVEMBER 10, 2025/KARTIKA 19, 1947

रेल मंत्रालय

[पूर्व तट रेलवे (निर्माण)]

अधिसूचना

भुवनेश्वर, 10 नवम्बर, 2025

का.आ. 5065(अ).— केंद्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 की धारा 2 के खंड (37 'ए') द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, इस अधिनियम के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से नीचे दी गयी सारणी के कॉलम (3) में उल्लिखित राज्य में उक्त सारणी के कॉलम (2) में यथा उल्लिखित परियोजना को निम्नलिखित विशेष रेल परियोजना के रूप में अधिसूचना करती है।

सारणी
विशेष रेल परियोजना

क्रम संख्या	परियोजना का नाम	राज्य/क्षेत्र
(1)	(2)	(3)
1.	"खुर्दा रोड विभाग के मंजूरी रोड (एमज़ेडज़ेड)-बैतरणी रोड(बीटीवी) स्टेशनों के बीच किमी 304/15-17 पर एल.सी.नंबर. 123 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा

2.	"खुर्दा रोड विभाग के जेनापुर(जेर्इएन)-न्यूगढमधुपुर(एनजीएमपी) स्टेशनों के बीच किमी 308/13-15 पर एल.सी.नंबर. 124 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
3.	"खुर्दा रोड विभाग के न्यूगढमधुपुर(एनजीएमपी)-हरिदासपुर(एचडीएस) स्टेशनों के बीच किमी 315/41-316/1 पर एल.सी.नंबर. 129 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
4.	"खुर्दा रोड विभाग के हरिदासपुर(एचडीएस)-धानमंडल(डीएनएम) स्टेशनों के बीच किमी 324/29-31 पर एल.सी.नंबर. 133 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
5.	"खुर्दा रोड विभाग के बैतरणी रोड(बीटीवी)-कोराई(केआरआयएच) स्टेशनों के बीच किमी 331/1-3 पर एल.सी.नंबर. 136 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
6.	"खुर्दा रोड विभाग के बैतरणी रोड(बीटीवी)-कोराई(केआरआयएच)(कोराई यार्ड) स्टेशनों के बीच किमी 331/27-29 पर एल.सी.नंबर. 137 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
7.	"खुर्दा रोड विभाग के कोराई(केआरआयएच)-जाजपुर केओंझर रोड(जेजेकेआर) स्टेशनों के बीच किमी 334/19-21 पर एल.सी.नंबर. 139 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
8.	"खुर्दा रोड विभाग के जखपुरा जं.(जेकेपीआर)-जेनापुर(जेर्इएन)(जखपुरा यार्ड) स्टेशनों के बीच किमी 345/21-23 पर एल.सी.नंबर. 147 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
9.	"खुर्दा रोड विभाग के जेनापुर(जेर्इएन)-हरिदासपुर(एचडीएस)(जेनापुर यार्ड) स्टेशनों के बीच किमी 352/33-35 पर एल.सी.नंबर. 148 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
10.	"खुर्दा रोड विभाग के जेनापुर(जेर्इएन)-न्यूगढमधुपुर(एनजीएमपी) स्टेशनों के बीच किमी 355/29-31 पर एल.सी.नंबर. 150 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
11	"खुर्दा रोड विभाग के जेनापुर(जेर्इएन)-हरिदासपुर(एचडीएस)(न्यूगढमधुपुर यार्ड) स्टेशनों के बीच किमी 357/21-23 पर एल.सी.नंबर. 152 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
12	"खुर्दा रोड विभाग के जेनापुर(जेर्इएन)-हरिदासपुर(एचडीएस)(न्यूगढमधुपुर यार्ड) स्टेशनों के बीच किमी 358/23-25 पर एल.सी.नंबर. 153 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
13	"खुर्दा रोड विभाग के न्यूगढमधुपुर(एनजीएमपी)-हरिदासपुर(एचडीएस) स्टेशनों के बीच किमी 363/11-13 पर एल.सी.नंबर. 154 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
14	"खुर्दा रोड विभाग के न्यूगढमधुपुर(एनजीएमपी)-हरिदासपुर(एचडीएस) स्टेशनों के बीच किमी 366/9-11 पर एल.सी.नंबर. 156 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा

15	"खुर्दा रोड विभाग के जेनापुर(जेर्इएन)-हरिदासपुर(एचडीएस)(हरिदासपुर यार्ड) स्टेशनों के बीच किमी 367/1-3 पर एल.सी.नंबर.157 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
16	"खुर्दा रोड विभाग के हरिदासपुर(एचडीएस)-धानमंडल(डीएनएम)(हरिदासपुर यार्ड) स्टेशनों के बीच किमी 368/27-29 पर एल.सी.नंबर.159 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
17	"खुर्दा रोड विभाग के हरिदासपुर(एचडीएस)-धानमंडल(डीएनएम) स्टेशनों के बीच किमी 370/29-31 पर एल.सी.नंबर.161 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
18	"खुर्दा रोड विभाग के बैरिथेनाड(बीआरटीजी)-धानमंडल(डीएनएम) स्टेशनों के बीच किमी 374/15-17 पर एल.सी.नंबर.162 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
19	"खुर्दा रोड विभाग के बैरिथेनाड(बीआरटीजी)-धानमंडल(डीएनएम) स्टेशनों के बीच किमी 376/9-11 पर एल.सी.नंबर.164 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
20	"खुर्दा रोड विभाग के बैरिथेनाड(बीआरटीजी)-धानमंडल(डीएनएम) स्टेशनों के बीच किमी 378/1-3 पर एल.सी.नंबर.165 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
21	"खुर्दा रोड विभाग के बैरिथेनाड(बीआरटीजी)-बायरी(बीवाइवाइ) स्टेशनों के बीच किमी 379/21-23 पर एल.सी.नंबर.167 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
22	"खुर्दा रोड विभाग के बायरी(बीवाइवाइ)-कपिलास रोड(केआयएस) स्टेशनों के बीच किमी 387/31-388/1 पर एल.सी.नंबर.171 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
23	"खुर्दा रोड विभाग के कपिलास रोड(केआयएस)-निर्गुडी(एनआरजी) स्टेशनों के बीच किमी 395/31-33 पर एल.सी.नंबर.175 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
24	"खुर्दा रोड विभाग के कपिलास रोड(केआयएस)-निर्गुडी(एनआरजी)(निर्गुडी यार्ड) स्टेशनों के बीच किमी 397/23-25 पर एल.सी.नंबर.176 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
25	"खुर्दा रोड विभाग के बारांग(बीआरएजी)-मांचेस्वर(एमसीएस) स्टेशनों के बीच किमी 429/7-9 पर एल.सी.नंबर.185 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
26	"खुर्दा रोड विभाग के भुवनेश्वर(बीबीएस)-रेटांग(आरटीएन) स्टेशनों के बीच किमी 443/27-29 पर एल.सी.नंबर.192 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
27	"खुर्दा रोड विभाग के रेटांग(आरटीएन)-खुर्दा रोड(केयूआर)(रेटांग यार्ड) स्टेशनों के बीच किमी 448/11-13 पर एल.सी.नंबर.195 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
28	"खुर्दा रोड विभाग के खुर्दा रोड(केयूआर)-काइपदर(केपीएक्सआर) स्टेशनों के बीच किमी 463/33-35 पर एल.सी.नंबर.204 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
29	"खुर्दा रोड विभाग के काइपदर(केपीएक्सआर)-तापंग(टीएपी) स्टेशनों के बीच किमी 467/13-15 पर एल.सी.नंबर.207 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा

30	"खुर्दा रोड विभाग के काइपदर(केपीएक्सआर)-तापंग(टीएपी) स्टेशनों के बीच किमी 468/31-469/1 पर एल.सी.नंबर.209 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
31	"खुर्दा रोड विभाग के भूसंदपुर(बीएसडीपी)-कालुपडाघाट(केएपीजी) स्टेशनों के बीच किमी 490/23-25 पर एल.सी.नंबर.227 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
32	"खुर्दा रोड विभाग के भूसंदपुर(बीएसडीपी)-कालुपडाघाट(केएपीजी) स्टेशनों के बीच किमी 493/11-13 पर एल.सी.नंबर.229 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
33	"खुर्दा रोड विभाग के भूसंदपुर(बीएसडीपी)-कालुपडाघाट(केएपीजी) स्टेशनों के बीच किमी 494/27-29 पर एल.सी.नंबर.230 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
34	"खुर्दा रोड विभाग के कालुपडाघाट(केएपीजी)-कुहूड़ी(केयूयू) स्टेशनों के बीच किमी 503/23-25 पर एल.सी.नंबर.237 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
35	"खुर्दा रोड विभाग के कुहूड़ी (केयूयू)-गंगाधरपुर (जीएनजीडी) स्टेशनों के बीच किमी 510/33-511/1 पर एल.सी.नंबर.242 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
36	"खुर्दा रोड विभाग के कुहूड़ी (केयूयू)-गंगाधरपुर (जीएनजीडी) स्टेशनों के बीच किमी 512/33-35 पर एल.सी.नंबर.244 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
37	"खुर्दा रोड विभाग के बालुगांव(बीएलयू)-चिल्का(सीएलकेए)(बालुगांव यार्ड) स्टेशनों के बीच किमी 526/35-37 पर एल.सी.नंबर.255 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
38	"खुर्दा रोड विभाग के रम्भा(आरबीए)-हुमा(एचएमए) स्टेशनों के बीच किमी 560/39-561/1 पर एल.सी.नंबर.278 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
39	"खुर्दा रोड विभाग के रम्भा(आरबीए)-हुमा(एचएमए) स्टेशनों के बीच किमी 563/15-17 पर एल.सी.नंबर.280 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
40	"खुर्दा रोड विभाग के रम्भा(आरबीए)-हुमा(एचएमए)(हुमा यार्ड) स्टेशनों के बीच किमी 565/1-3 पर एल.सी.नंबर.281 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
41	"खुर्दा रोड विभाग के हुमा(एचएमए)-गंजाम(जीएएम) स्टेशनों के बीच किमी 569/19-21 पर एल.सी.नंबर.283 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
42	"खुर्दा रोड विभाग के छत्रपुर(सीएपी)-जगन्नाथपुर(जेएनपी)(जगन्नाथपुर यार्ड) स्टेशनों के बीच किमी 592/20-22 पर एल.सी.नंबर.302 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
43	"खुर्दा रोड विभाग के जगन्नाथपुर(जेएनपी)-ब्रह्मपुर(बीएएम)(ब्रह्मपुर यार्ड) स्टेशनों के बीच किमी 601/0-2 पर एल.सी.नंबर.311 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
44	"खुर्दा रोड विभाग के सुरला रोड (एसएलआरडी)-इच्छापुरम(आईपीएम)(सुरला रोड यार्ड) स्टेशनों के बीच किमी 618/ 28-30 पर एल.सी.नंबर.324 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा

45	"खुर्दा रोड विभाग के बैरीथेनगढ़(बीआरटीजी)-बायरी(बीवायवाय) स्टेशनों के बीच किमी 380/19-21 पर एल.सी.नंबर. 167ए के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
46	"खुर्दा रोड विभाग के जोरंडा रोड(जेआरज़ेड)-देंकानाल (डीएनकेएल) स्टेशनों के बीच किमी 438/12-14 पर एल.सी.नंबर.सीटी-38 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
47	"खुर्दा रोड विभाग के हिंडोल रोड (एचएनडी)-मेरामंडली (एमआरडीएल)(हिंडोल रोड यार्ड) स्टेशनों के बीच किमी 464/33-35 पर एल.सी.नंबर.सीटी-57 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
48	"खुर्दा रोड विभाग के घंटिखाल निधिपुर (जीएचएनएच) (घंटिखाल यार्ड) स्टेशनों के बीच किमी 432/32-34 पर एल.सी.नंबर.जेबी-07 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
49	"संबलपुर विभाग के घंटिखाल निधिपुर (जीएचएनएच) (घंटिखाल यार्ड) स्टेशनों के बीच किमी 605/12 पर एल.सी.नंबर.जेटी-47 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
50	"खुर्दा रोड विभाग के मोटारी(एम डब्ल्यू क्यू)-डेलांग(डीईजी) स्टेशनों के बीच किमी 464/33-465/1 पर एल.सी.नंबर.केपी-09 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
51	"संबलपुर विभाग के दोइकल्लू(डीकेएलयू)-मुनिगुड़ा(एमएनजीडी) स्टेशनों के बीच किमी 285/10-11 पर एल.सी.नंबर.आरवि-225 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
52	"वाल्टेर विभाग के सिंगापुर रोड(एसपीआरडी)-रायगड़ा(आरजीडीए) स्टेशनों के बीच किमी 341/3-4 पर एल.सी.नंबर.आरवि-250 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा
53	"खुर्दा रोड विभाग के अंगुल(एएनजीएल)-केरेजंग(केपीजेजी) स्टेशनों के बीच किमी 154/3-4 पर एल.सी.नंबर.एसटी-100 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल (आरओबी) का निर्माण".	ओडिशा

[फा. सं. सीएओ/सी/आरएसपी/बीबीएस/53 आरओबी/37ए/]
सुधीर कुमार परिदा, मुख्य अभियन्ता, (निर्माण-III)

MINISTRY OF RAILWAYS

[East Coast Railway (Construction)]

NOTIFICATION

Bhubaneswar, the 10th November, 2025

S.O. 5065(E).—In exercise of the powers, conferred by Clause (37A) of Section-2 of the Railways Act, 1989, the Central Government hereby notifies the following project as Special Railway Project as mentioned in column (2) of the table below in the State mentioned in column (3) of the Table, with effect from the date of publication of this notification in Official Gazette.

TABLE

Sl. No.	Name of the Project	State/ UT
(1)	(2)	(3)
1	Construction of ROB in lieu of Level Crossing L.C.No.123 between Manjuri Rd. (MZZ)-Baitarani Rd.(BTM) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
2	Construction of ROB in lieu of L.C.No.124 between Jenapur(JEN)-Newgarhmadhupur (NGMP) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
3	Construction of ROB in lieu of L.C.No.129 between Newgarhmadhupur (NGMP)-Haridaspur(HDS) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
4	Construction of ROB in lieu of L.C.No.133 between Haridaspur(HDS)-Dhanmandal(DNM) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
5	Construction of ROB in lieu of L.C.No.136 between Baitarani Rd.(BTM)-Korai(KRIH) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
6	Construction of ROB in lieu of L.C.No.137 between Baitarani Rd.(BTM)-Korai(KRIH) (Korai Yard) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
7	Construction of ROB in lieu of L.C.No.139 between Korai(KRIH)-Jajpur Keonjhar Rd.(JJKR) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
8	Construction of ROB in lieu of L.C.No.147 between Jakhapura Jn.(JKPR)-Jenapur(JEN) (Jakhapura Yard) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
9	Construction of ROB in lieu of L.C.No.148 between Jenapur(JEN)-Haridaspur(HDS) (Jenapur yard) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
10	Construction of ROB in lieu of L.C.No.150 between Jenapur(JEN)-Newgarhmadhupur(NGMP) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
11	Construction of ROB in lieu of L.C.No.152 between Jenapur(JEN)-Haridaspur(HDS)(Newgarhmadhupur Yard) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
12	Construction of ROB in lieu of L.C.No.153 between Jenapur(JEN)-Haridaspur(HDS)(Newgarhmadhupur Yard) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
13	Construction of ROB in lieu of L.C.No.154 between Newgarhmadhupur (NGMP)-Haridaspur(HDS) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
14	Construction of ROB in lieu of L.C.No.156 between Newgarhmadhupur (NGMP)-Haridaspur(HDS) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
15	Construction of ROB in lieu of L.C.No.157 between Jenapur(JEN)-Haridaspur(HDS)(Haridaspur Yard) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
16	Construction of ROB in lieu of L.C.No.159 between Haridaspur(HDS)-Dhanmandal(DNM) (Haridaspur Yard) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
17	Construction of ROB in lieu of L.C.No.161 between Haridaspur(HDS)-Dhanmandal(DNM) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
18	Construction of ROB in lieu of L.C.No.162 between Dhanmandal(DNM)-Bairithengarh((BRTG) Stations of Khurda Road Division.	Odisha

19	Construction of ROB in lieu of L.C.No.164 between Dhanmandal(DNM)-Bairithengarh(BRTG) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
20	Construction of ROB in lieu of L.C.No.165 between Dhanmandal(DNM)-Bairithengarh(BRTG) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
21	Construction of ROB in lieu of L.C.No.167 between Bairithengarh(BRTG)-Byree(BYY) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
22	Construction of ROB in lieu of L.C.No.171 between Byree(BYY)-Kapilas Rd.(KIS) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
23	Construction of ROB in lieu of L.C.No.175 between Kapilas Rd.(KIS)-Nirgundi(NRG) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
24	Construction of ROB in lieu of L.C.No.176 between Kapilas Rd.(KIS)-Nirgundi(NRG)(Nirgundi Yard) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
25	Construction of ROB in lieu of L.C.No.185 between Baranga(BRAG)-Mancheswar(MCS) (Mancheswar Yard) Stations of Khurda Road Division	Odisha
26	Construction of ROB in lieu of L.C.No.192 between Bhubaneswar(BBS)-Retang(RTN) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
27	Construction of ROB in lieu of L.C.No.195 between Retang(RTN)-Khurda Rd.(KUR) (Retang Yard) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
28	Construction of ROB in lieu of L.C.No.204 between Khurda Rd.(KUR)-Kaipadara Rd.(KPXR)(Kaipadar Rd.Yard) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
29	Construction of ROB in lieu of L.C.No.207 between Kaipadar Rd.(KPXR)-Tapang(TAP) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
30	Construction of ROB in lieu of L.C.No.209 between Kaipadar Rd.(KPXR)-Tapang(TAP) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
31	Construction of ROB in lieu of L.C.No.227 between Bhusandpur(BSDP)-Kalupadaghat(KAPG) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
32	Construction of ROB in lieu of L.C.No.229 between Bhusandpur(BSDP)-Kalupadaghat(KAPG) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
33	Construction of ROB in lieu of L.C.No.230 between Bhusandpur(BSDP)-Kalupadaghat(KAPG) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
34	Construction of ROB in lieu of L.C.No.237 between Kalupadaghat(KAPG)-Kuhuri(KUU) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
35	Construction of ROB in lieu of L.C.No.242 between Kuhuri(KUU)-Gangadharpur(GNGD) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
36	Construction of ROB in lieu of L.C.No.244 between Kuhuri(KUU)-Gangadharpur (GNGD) (Gangadharpur Yard) Station of Khurda Road Division.	Odisha
37	Construction of ROB in lieu of L.C.No.255 between Balugaon(BALU)-Chilka(CLKA) (Balugaon Yard) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
38	Construction of ROB in lieu of L.C.No.278 between Rambha(RBA)-Humma(HMA) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
39	Construction of ROB in lieu of L.C.No.280 between Rambha(RBA)-Humma(HMA) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
40	Construction of ROB in lieu of L.C.No.281 between Rambha (RBA)-Humma (HMA)(Humma Yard) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
41	Construction of ROB in lieu of L.C.No.283 between Humma(HMA)-Ganjam(GAM) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
42	Construction of ROB in lieu of L.C.No.302 between Chatrapur(CAP)-Jagannathpur(JNP) (Jagannathpur Yard) Station of Khurda Road Division.	Odisha

43	Construction of ROB in lieu of L.C.No.311 between Jagannathpur(JNP)-Berhampur(BAM)(Berhampur Yard) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
44	Construction of ROB in lieu of L.C.No.324 between Surla Rd. (SLRD)-Ichchapuram(IPM)(Surla Rd. Yard) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
45	Construction of ROB in lieu of L.C.No.167A between Bairithengarh(BRTG)-Byree(BYY) Station of Khurda Road Division.	Odisha
46	Construction of ROB in lieu of L.C.No.CT-38 between Joranda Rd.(JRZ)-Dhenkanal(DNKL) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
47	Construction of ROB in lieu of L.C.No.CT-57 between Hindol Rd.(HND)-Meramandali (MRDL)(Hindol Rd. Yard) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
48	Construction of ROB in lieu of L.C.No.JB-07 between Ghantikhali Nidhipur (GHNH) (Ghantikhali Yard) Station of Khurda Road Division.	Odisha
49	Construction of ROB in lieu of L.C.No.JT-47 between Bargarh Rd. (BRGA)-Barpali(BRPL)(Bargarh Rd. Yard) Stations of Sambalpur Division.	Odisha
50	Construction of ROB in lieu of L.C.No.KP-09 between Motari(MWQ)-Delang(DEG) Stations of Khurda Road Division.	Odisha
51	Construction of ROB in lieu of L.C.No.RV-225 between Doikallu(DKLU)-Muniguda(MNGD) Station of Sambalpur Division.	Odisha
52	Construction of ROB in lieu of L.C.No.RV-250 between Singapur Rd.(SPRD)-Rayagada(RGDA) Stations of Waltair Division.	Odisha
53	Construction of ROB in lieu of L.C.No.ST-100 between Angul(ANGL)-Kerejang(KPJG) Stations of Khurda Road Division.	Odisha

[F. No. CAO/C/RSP/BBS/53 ROBs/37A/]

SUDHIR KUMAR PARIDA, Chief Engineer (Construction-III)